
UCHWAŁA NR 19/IV/2015
RADY MIASTA PIECHOWICE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 298/L/2010 Rady Miasta Piechowice z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Piechowice lub jej jednostkom podległym

Na podstawie art. 59 § 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), w zw. z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Piechowice 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 298/L/2010 Rady Miasta Piechowice z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Miejskiej Piechowice lub jej jednostkom podległym, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2, ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: "W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną udzielanie jej następuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013 r.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice:
P. Zackiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 588


		2015-02-16T11:54:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




